云 南 省 教 育 厅
云南省教育厅关于组织申报 2024年度教育部

哲学社会科学研究重大课题攻关项目选题的通知

各高等学校：

按照《教育部社科司关于征集 2024 年度教育部哲学社会科

学研究重大课题攻关项目选题的通知》（详见 http://www.moe.g

ov.cn/s78/A13/tongzhi/202403/t20240329_1122945.html）要求，现

就做好组织申报关事项通知如下：

云南省各省属高校以学校为单位报省教育厅，由省教育厅组

织遴选后统一报送教育部社科司，不接受个人申报。每所高校限

报 1 个选题，省教育厅将组织专家对各高校推荐选题进行评审，

按照教育部通知要求择优遴选 8 个选题推荐至教育部社科司。

请各高校于 2024 年 4 月 12 日 18:00前，完成以下工作：

（一）在教育部人文社会科学研究管理平台 •申报系统

（https://sinoss.moe.edu.cn/）上完成推荐选题填报工作。

（二）将《2024 年度教育部哲学社会科学研究重大课题攻

关项目选题推荐一览表》（样表见附件）发送至省教育厅联系人

电子邮箱（Excel 表格和盖校章后的扫描件同时发送），无需报

送纸质版，逾期不予受理。

省教育厅科学技术处

联 系 人：李楠、魏峻峰

联系电话：0871-65119272

电子邮箱：ynsjytln@126.com

附件：2024 年度教育部哲学社会科学研究重大课题攻关

项目选题推荐一览表（样表）

云南省教育厅

2024 年 4 月 3 日

（此件公开发布）